
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003598/6

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD1 Mirošovice 
Bankovní spojení; . ...... 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
KASKA s.í .o .
Prostřední 2860/3,370 04 
České Budějovice 
Bankovní spojení: ............... 
Číslo účtu: ............................ 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je uzavírána xia základě „Rámcové dohody DO, Dl, D3 Oprava svodidel po DN“ 
nzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3,2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 
jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D l: km 41,98- kraj směr Brno, km 7,00 -  kraj směr Brno

Kontaktní osoba Objednatele:.......................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199,251 66 Senobráby

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme n Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý. Objednatel 
zahájení opravy upřesní telefonicky nejpozdějí dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne 26.11.2021 

PU: 2021-009849-9999, CONTIN sxo.

Č. j. Policie ČR: KRPS-389/DNDM-2Q21-KOR 

Naše číslo škodní události: 17SK210144

Dopravní nehoda ze dne 29,11.2021 

PU: 2021-009701-9999, CONTIN s.r.o.

Č. j. Policie ČR: KRPS-158/DNDB-2021-BRE 

Naše číslo škodní události: 17SK210141

Lhůta pro dokončení díla: 15. 8.2022

Celková hodnota objednávky v Kc bez DPH / s DPH: 144 018,00 Kc bez DPH / 174 262,00 Kc s 
DPH

D alší informace p ro  Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:.............................. vedoucí SSÚD 1



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka
......................+ v kopii na..................................

V M i roso vi cích dne: .........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



cenová nabídka na akci: 
m ísto opravy  
typ svodidel:

p o ložkový r o íp o íe t  plněni;

DO, D l ,  D3 O p rava svodidel po DN  
D l  -  km  7 ,0  kra j, sm ěr Brno  
KB2 RH2B

[KASKA

Číslo položky Název po lo íky Jednotka Cena/j
Provedené
m nožství

Cena celkem

1 K om pletn í vým ěna svodidlo (dem ontáž, m ontáž, práce, veškerý m ateriá l a součásti svodidel) m .... . . . . . . . . . .. . ... . .......
2 D em ontáž o m o ntáž jed n é  svodnlcu m . . . . . . .....
3 D em ontáž o m o ntáž s loupku ks ... . . . . . . . . .....
4 D em ontáž a m o ntáž distančního dílu C ks ... . . . . . . . . .....
5 D em ontáž a m ontáž vzpěry S2A (vč. zesilovcího pásku) ks .... . . . . . . . .....
G Kom pletn í vým ěna přechodu na b e tonové svodidlo (dem ontáž, m ontáž, práce, veškerý m ateriál a součásti svodic ks . ...... .. .. . . .....
7 Rektifikace jednostranných svodidel m ... . . . . . . . . . ...........
8 Svodnlce S2A ks . ........ .. . . .....
9 Sloupek C dl. 1850m m ks . ........ .. . . .....

10 Distanční díl C ks ... . . . . . . . . .....
11 Přechodový díl na svodidlo ste jného  výrobce ks . ........ .. . . .....
12 Přechodový d íl na svodidlo jiného  výrobce ks . .. ......... . .....
13 Spojovací m ateriá l na délku běžné svodnice kpl ... . . . . . . . . .....

Společné položky pro všechny systém y
1 Výkon technika hod ... . . . . . . . . . ...... .....
2 Výkon dělníka (úklidové práce, osta tn í ruční práce spojené s odstraněním  následků dopravní nehody) hod ... . . . . . . . . .. .. . .....
3 Doprava OA d o  3 , 5 1, zjištěni rozsahu poškození km . .. . . . . . . . . . . . ...........
4 Doprava NV d o 3,S t km . . . . . . . . . . . . . . ...... .....
S Doprava NV do 3, 5 t  s vlekem km ... . . . . . . .....
6 Doprava N V  do 7,5 t km . . . . . . . . . .....
7 Doprava N V do 7 ,5 1 s vlekem km ... . . . . . . .....
8 Doprava N V do 1S t km . . . . . . . . . .....
9 Doprava NV d o  1 5 1 s vlekem km ... . . . . . . .....
10 Doprava NV n ad 15 t km . . . . . . . . . . . . . .............
11 Doprava servisní vozidlo - dílna km .. . . . . . . . .....
12 Výkon servisního vozidla - dílny hod . .. . . . . . . . . . ............
13 Doprava jeřáb km .. . . . . . . . .....
14 Výkon jeřáb hod . ........ .. . . .....
1S Výkon hydraulická ruka hod ... . . . . . . . . . . . .. . .......
16 Vytyčeni podzem ních s ítí bezvýkopová technologie m ... . . . . . . . . .....
17 Vytyčení p odzem ních sítí kopaná sonda kpl ... . . . . . . . . .....
18 S tro jn í zem n í práce hod ... . . . . . . . . .....
19 V rtá n í jádrové do stm elené vrstvy pro sloupek svodidla ks .... . . . . . . . .....
20 O šetřen í poškozených částí Fe2n nástřikem  (řez, hlava sloupku apod.) ks . . . . . . . . . . . .... . .....
21 Sm ěrový sloupek, vč. m ontáže ks . .. . . . . . . . . .....
22 Nástavce sm ěrových sloupků na svodidlo svodnlcového typu, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
23 Nástavce sm ěrových sloupků na svodidlo betonové, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
24 Odrazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. m o ntáže ks ... . . . . . . . . .....
25 Pronájem , postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy kpl . . . . . . . . . . . . . . ...........
26 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km . . . . . . . . . .....
27 Doprava a likvidace značení 11. předzvěst km . . . . . . . . . .....
28 Doprava a likvidace značení návěst km . .. . . . . . . .....
29 Ochranné vozidlo nad 7,S t km . . . . . . . . . ......
30 Výkon ochranného vozidla nad 7,St hod ... . . . . . . . . .....
31 Výkon 1. předzvěstný vozík hod ... . . . . . . . . .. .. . .....
32 Výkon II. předzvěstný vozík hod . ....... . . . .............
33 Výkon předzvěstný LED pro noční práce hod ... . . . . . . . . .....
34 Výkon výstražný vozík velký hod ... . . . . . . . . . .. . . . . .. . . .

Ix O A
2 x N V ,lx A O

D atum :
Zhotovite l:
Zpracoval:

1 4 .0 4 .2 0 2 2  
KASKA s.r.o . 
........................

Celková cena bez DPH 115 0 7 0  Kč
DPH 21% 24  16 5  Kč
Celková c ena v četně DPH 139 2 3 4  Kč



cenová nabídka na akcí: 
m ísto opravy  
typ svodidel:

po ložkový rozpočet p lněn í:

DO, D l ,  D3 O prava svod idel po DN  
D l  -  k m  4 1 ,9 4 8  - kra j, sm ěr Brno 
JS A M -4 /N 2

KASKA]

Číslo položky Název položky Jednotka C ena/j
Provedené
m nožství

Cena celkem

1 Kom pletn í vým ěna svodidla (dem o n táž , m ontáž, práce, veškerý m ateriá l o součásti svodidel) N2 m . ...... .. .. . .. ..... .. .. .. . . .
2 D em o n táž  a m ontáž jed n é  svodnlcc N2 m ... . . . . . . . . ......
3 D em ontáž a m ontáž sloupku ks . .. . . . . . . . . .....
4 K om pletn í vým ěna přechodu na betonové svodidlo (dem ontáž, m ontáž, práce, veškerý m ateriá l a součásti svodic ks . ...... .. .. . . .....
5 D em ontáž a m ontáž náběhové přechodky ks ... . . . . . . . . .....
6 Rektifikace Jednostranných svodidel m . .. . . . . . . . . . ...... .....
7 Svodnicc A M ks . ........ .. . . .....
8 Sloupek C ISO  d l. 1 525  m m ks . . . . . . . . . . . . . .....
9 Sloupek U 140  dl. 1 500  m m ks . .. . . . . . . . . .....

10 Přcchodka 12% nebo 17 ,3% ks . .... .. ...... . .....
11 Přechodový díl na jiný typ  svodidla s te jného  výrobce ks . ........ .. . . .....
12 Přechodový díl na svodidlo jin éh o  výrobce ks . ........ .. . . .....
13 Spojovací m ateriá l na délku běžné svodnlcc kpl . .. . . . . . . . . .....

Společné položky p ro všechny systém y
i Výkon technika hod . .. . . . . . . . . .... . .....
2 Výkon dělníka (úklidové prače, ostatn í ruční práce spojené s o dstraněn ím  následků dopravn í n ehody) hod ... . . . . . . . . .. ... .....
3 Doprava OA do 3 ,5 1, z jiš těn í rozsahu poškození km . .. . . . . . . . . .. .. . .....
4 Doprava N V do 3 , 5 1 km .. . . . . . . . . . . . . ...... .....
5 Doprava N V do 3, 5 1 s vlekem km ... . . . . . . ......
6 Doprava N V do 7,S t km . . . . . . . . . .....
7 D oprava N V  do 7,S t  s vlekem km . .. . . . . . . .....
8 Doprava N V  do 1 5 1 km .. . . . . . . . .....
9 Doprava NV do 1 5 1 s vlekem km ... . . . . . . .....

10 D oprava N V  nad 1S t km . . . . . . . . . . . . ...... .....
11 Doprava servisní vozidlo -  d ílna km ... . . . . . . .....
12 Výkon servisního vozidla -  d ílny hod ... . . . . . . . . . ...... .....
13 Doprava jeřáb km .. . . . . . . . .....
14 Výkon jeřáb hod . ........ .. . . .....
15 Výkon hydraulická ruka hod ... . . . . . . . . . . . .. . .......
16 V ytyčení podzem ních síti bezvýkopová technologie m ... . . . . . . . . .....
17 V ytyčeni podzem ních sítí kopaná sonda kpi ... . . . . . . . . .....
18 S tro jn í zem ní práce hod ... . . . . . . . . .....
19 Vrtán í jádrové do stm elené vrstvy p ro sloupek svodidla ks .... . . . . . . . .....
20 O šetřeni poškozených částí FeZn nástřikem  (řez. hlava sloupku apod.) ks . . . . . . . . . ..... .. . .
21 Sm ěrový sloupek, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
23 Nástavec směrových sloupků na svodidlo betonové, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
24 O drazky (šroubované) na svodidlo na přejezdy SDP, vč. m ontáže ks ... . . . . . . . . .....
25 Pronájem , postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízeni (značky, šipky, kužely, vodicí a sm ěrovací desky, prahy kpl . ...... ..... . ... . . . . ... . .
26 Doprava a  likvidace značeni 1. předzvěst km . .. . . . . . . .....
27 Doprava a  likvidace značení II. předzvěst km . .. . . . . . . .....
28 Doprava a likvidace 2načen í návěst km . . . . . . . . . .....
29 Ochranné vozidlo nad 7,St km . . . . . . . . . .....
3 0 Výkon ochranného vozidla nad 7 ,5 t hod ... . . . . . . . . .....
31 Výkon 1. předzvěstný vozík hod ... . . . . . . . . .. ... .....
32 Výkon II. předzvěstný vozík hod ... . . . . . . . . .. ... .....
33 Výkon předzvěstný LED pro  noční práce hod .... . . . . . . . .....
34 Výkon výstražný vozík velký hod ... . . . . . . . . .. .. . .....

Celková cena bez DPH 28 94 8  Kč
DPH 21% 6 0 7 9  Kč
C elková cena včetně DPH 35 0 2 7  Kč

D atum ; 14 .0 4 .2 0 2 2
Z hotovite l; KASKA s.r.o.
Zpracoval: ... .. .. .. .. .......... ..

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 27.07.2022 22:03:38 +02:00



Jakubková Soňa

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.........................
čtvrtek 28. července 2022 12:09
.......................
RE: Akceptace objednávky 17ZA-003598/6

Dobrý den,
Objednávku akceptujeme.
Děkuji.

S pozdravem

..................................................... 
....................
Prostřední 3, 37004 České Budějovice, Czech Republic

T:..................................................... 
.............................. 
...........................

KASKA
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
DIČ / USt.-ID / VAT: CZ26080966

Integrovaný management:
ISO 9001:2016 ISO 14001:2016 ISO 45001:2018 průkaz způsobilosti PJPK

Tato zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny čí ukončení stávající smlouvy či protinávrhem na její změnu, 
doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno; může být pouze podáním nezávazné cenové informace.
Odesílatel výslovně trvá na uzavíráni smluv pouze písemnou formou. Přijeti nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, vylučujeme. Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením 
podléhá schválení vedení obchodní korporace KASKA s.r.o. Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné.
Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádat abyste tuto zprávu okamžitě odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani ji nepřeposílalí nikomu 
dalšímu. Upozorněte, prosím, odesílatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail. Děkujeme.

From: ..............................................................
Sent: Thursday, July 28, 2022 7:47 AM
To:.............................
Subject: Akceptace objednávky 17ZA-003598/6

Dobrý den,

V příloze zasílám podepsanou objednávku 17ZA-003598/6, prosím o její akceptaci.

Děkuji za spolupráci,

.........................

..................... 
..........
.......... . ............... 
........................................ 
......................
.................................

1


